antiderrapante, guarda-corpo, aparelhos em inox e pesos para musculação, com acessibilidade para 
cadeirantes e deficientes visuais”, em área pública, localizada ao lado do Centro Comunitário do Bairro 
Granja Modelo, no Bairro Granja Modelo, ao custo de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Art. 2 º - Para cobertura da inclusão da Ação acima criada será reduzido da 
seguinte dotação: Unidade Executora 02.12.01 – DIRETORIA E DEPENDENCIAS – Função de 
Governo: 27- DESPORTO E LAZER – Sub Função: 812 – DESPORTO COMUNITÁRIO - Programa: